12 3109008 Strawberry Sandwich 30X100 ML 
Strawberry Sandwich

5 Carton 33.91 0.00 169.55 169.55 15% 194.98

13 3109009 Chocolate Sandwich 30 X 100 ML 
Chocolate Sandwich

5 Carton 33.91 0.00 169.55 169.55 15% 194.98

Total المجموع
    80   0.00 1870.15 1870.15
Saudi Riyals Two Thousand One Hundred Fifty SixtySeven Halala 280.52 2150.67

Total المجموع
    80   0.00 1870.15 1870.15
Saudi Riyals Two Thousand One Hundred Fifty SixtySeven Halala 280.52 2150.67

BILL TO أسواق ألفا ماركت للمواد الغذائية : أسواق ألفا ماركت للمواد الغذائية فاتورة الى :

SHIP TO : [25010321]Alfa Market­2108083­ ­الفا ماركت­2108083 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 300515196400003 300515196400003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street 22233, Najran, Southern